[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2016

	№
	85/63

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 03.07.2013 № 215/395
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской об-ласти от 03.07.2013 № 215/395 «Об утверждении Порядка представления документов (за исключением бухгалтерской отчетности), являющихся основанием для применения пониженной налоговой ставки налога на прибыль организаций, подлежащего зачислению в областной бюджет» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области
от 09.02.2015 № 24/74), утвердив изменения в Порядке представления документов (за исключением бухгалтерской отчетности), являющихся основанием для применения пониженной налоговой ставки налога на прибыль организаций, подлежащего зачислению в областной бюджет (далее – Порядок), согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]